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Krzeszów, dnia 23.02.2023r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Przebudowa i 
rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Krzeszowie”  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 

 
 
Działąjąc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z póżń. zm.) Zamawiający – 
Gmina Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi 
odpowiedziami, wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
Proszę o wyjaśnienie, czy podczas prowadzonych prac budowlanych budynek 
urzędu będzie w całości udostępniony wykonawcy? Czy pracownicy Gminy będą 
przeniesieni do innego obiektu?  
Zamawiający informuje, iż na czas prowadzenia prac budowlanych budynek urzędu w 
całości udostępniony będzie Wykonawcy a pracownicy zostaną przeniesieni do 
innego budynku. 
 
Pytanie i odpowiedź 2 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej dotyczącej 
dostawy i montaż dźwigu: 
W szczegółowej specyfikacji technicznej znajduje się opis dotyczący platformy dla 
osób niepełnosprawnych o udźwigu 400 kg, natomiast w opisie projektu 
budowlanego jest dźwig o napędzie elektrycznym o udźwigu 630 kg. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności gdyż opis przedmiotu zamówienia opisuje dwa 
różne urządzenia. 
Windę należy przyjmować jako dźwig o napędzie elektrycznym o udźwigu 630 kg. 
 
Pytanie i odpowiedź 3 
Zwracamy się z prośba o uzupełnienie dokumentacji o rozwinięcie instalacji c.o.  
Dołączono do odpowiedzi. 
 
Pytanie i odpowiedź 4 
Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o rozwinięcie instalacji 
wodnej. 
Dołączono do odpowiedzi. 
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Pytanie i odpowiedź 5 
Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie 
przebudowy przyłącza wodociągowego. 
Dołączono do odpowiedzi. 
 
Pytanie i odpowiedź 6 
Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie 
wykonania drenażu opaskowego. 
Dołączono do odpowiedzi. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 

stanowią integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie ma  
konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

 
 

          Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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